СОВЕТ

Новосельцевского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

      29.04.2022   г.

                  № 03
 О внесении изменений в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 20.03.2019 № 02 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования Новосельцевское сельское поселение и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
( в редакции решения Совета Новосельцевского с/п от 25.06.2021 № 12)

На основании Протеста Прокуратуры Парабельского района от 31.03.2022 № 32-2022
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 20.03.2019 № 02 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования Новосельцевское сельское поселение и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующего содержания:
1.1.Пункт 4 Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования Новосельцевское сельское поселение и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного указанным решением, изложить в следующей редакции:
«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные депутатами Совета, предоставляются средствам массовой информации для опубликования в течение тридцати дней после дня

получения их запроса. Предоставление указанных сведений осуществляется  Комиссией Совета Новосельцевского сельского поселения по соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов (далее – Комиссия).»

2. Обнародовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.novoselcevo.tomsk.ru/
3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Новосельцевского сельского поселения.

Глава поселения

А.С.Новосельцева
ПредседательСовета                                                                        Т.Н.Волкова